РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«13» апреля  2017 г.
	с. Ларичиха
	№ 154

О досрочном прекращении

полномочий главы
Ларичихинского сельсовета
На основании поступившего заявления главы сельсовета В.Г. Гребенюка об отставке по собственному желанию, в соответствии со ст. 32 Устава  муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
                                                           РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление главы сельсовета В.Г. Гребенюка об уходе в отставку по собственному желанию и снятии с себя полномочий депутата.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий

на сессии Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

___________
          Т.А. Гвоздева

         (подпись)

     (И.О. Фамилия)